

PREFEITUR/	MUNICIPAL	DE BACA	BAL-MA
------------	-----------	---------	--------

Fls. n.º 446

Proc. n.º 101201/2018

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 10120107/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e M. LIMA SANTOS inscrita sob CNPI n.º 15.035.478/0001-24, sediada na Rodovia BR 316, KM 361, n.º 10, Cohabinha, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pela sua Sócia Administradora a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS, portadora do CPF sob n.º 529.175.093-68. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -Poder **Executivo:** 02.05 Secretaria Municipal de Obras Urbanismo: 04.122.0003.2025.0000 - Manut. e Coord. das Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, <u>04</u>/<u>//</u>/2019

Nome:



Página 1

Diário Oficial Eletrónico Edição nº BAC20191111

Publicação: 11/11/2019



Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20191111 Bacabal - MA, 11/11/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 10120107/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e M. LIMA SANTOS. ESPÉCIE: Contrato Adminstrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 — Poder Executivo; 02.05 — Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo; 04.122.0003.2025.0000 — Manut. e Coord. das Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS — Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 14020102/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.º 011/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e R. C. ARAÚJO CHAVES ME. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada no serviço de Preparação de Corpo Translado Cadavérico, Serviço de Sepultamento e